

Kære alle,

Som forældre til HPV-vaccineskadede datter har vi igennem mange år været vidne til en fuldkommen uacceptabel opførsel fra myndighedernes side – og vi har for længst mistet al tillid til den danske Sundhedsstyrelse!

Ikke alene har Sundhedsstyrelsen svigtet de mange syge piger og unge kvinder, der stadig ikke får hverken anerkendelse, hjælp, behandling eller erstatning. Vi "HPV-vaccineskadede familier" er ladet fuldkommen alene med vores syge børn. Mange har opgivet enhver kontakt med sundhedsvæsenet og arbejder i stedet ud fra eget initiativ og for egen regning på at helbrede de syge, som i mange tilfælde lider af alvorlige, invaliderende skader.

Sundhedsstyrelsen (og dens allierede parter) har på samme tid, og i stigende grad, udstillet og nedgjort de ramte piger og deres familier. Det er fuldkommen horribelt, hvad der foregår!! Man tillader meget syge mennesker at blive hængt ud og latterliggjort, og de HPV-vaccineskadede og deres pårørende bliver offentligt kaldt både løgnere, psykisk syge og anti-vaxxers.

Vi er således vant til skandaløse handlinger fra systemets side – men nu ses endog nye chokerende tendenser! På diverse sociale medier kan man opleve en direkte personlig hetz mod en dansk borger, Mette Kenfelt. En hetz, der er igangsat og udøvet af vores Sundhedsstyrelse.

Sagen har sit udspring i et Facebook-opslag fra Mette Kenfelt. De skrevne ord bliver fuldstændig fejlfortolket af Sundhedsstyrelsen, som udarbejder et svarbrev ("Brev til Mette Kenfelt"), baseret på disse fejlfortolkninger. Sundhedsstyrelsen vælger herefter at dele "Brev til Mette Kenfelt" offentligt via de sociale medier. Styrelsen bliver gjort opmærksom på de klare fejlfortolkninger, men det afføder ingen reaktion fra Styrelsens side. I stedet lader man situationen udvikle sig til en decideret hetz på Mette Kenfelt.

Er vi virkelig nået dertil, hvor det er tilladt for en dansk styrelse at tage personsager op i fuld offentlighed via medier, at fordreje enkeltpersoners udsagn og opfordre til personlig hetz?

I mine øjne er det både rystende og forargeligt, at dette kan forekomme i Danmark, og der må naturligvis stilles krav om en reaktion og ansvarstagen fra myndighedernes side!

Med venlig hilsen

Hanne Boas

Plantagevej 63
3460 Birkerød